
TC
88829005016

O
21017465788751

V148

Nezávazná kalkulace rizikového životního pojištění
Můj život verze 2

zpracoval Samuel ZÁRUBA e-mail samuel.zaruba@generaliceska.cz

telefon 732 512 157 datum vyhotovení 9. 5. 2023

Upozornění
Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy. Tento materiál obsahuje předběžné hodnoty a parametry pojištění.

Pojistná doba

počátek pojištění 1. 6. 2023 konec pojištění 31. 12. 2049 ve 24:00

Konec pojištění platí pro všechna navrhovaná pojištění, pokud u konkrétního pojištění nebylo dohodnuto jinak.

Informace k 1. osobě

datum narození 1. 1. 1990 povolání
policista (mimo
administrativa,rychlé nasazení,
zásahová jednotka)

riziková skupina 2

pojištění do věku 60 let

sport

běh, turistika, cyklistika (rekreačně)

extrémní sport NE

požadovaná doba zajištění rodiny v případě úmrtí pojištěného 0

Navrhovaná pojištění

Pojistná částka1) Konec pojištění2) Měsíční pojistné3)

PN04/301 Pojištění pracovní neschopnosti s denní dávkou od 57. dne
pracovní neschopnosti

300 Kč 31. 12. 2049 133 Kč

ZO03/431 Pojištění závažných onemocnění (rozšířená varianta) s pevnou
pojistnou částkou

400 000 Kč 31. 12. 2049 191 Kč

IN04/601 Měsíční invalidní renta pro invaliditu II. a III. stupně 10 000 Kč 31. 12. 2049 197 Kč

Roční valorizace výplaty měsíční renty 2 %

IN04/101 Pojištění invalidity III. stupně s pevnou pojistnou částkou 1 000 000 Kč 31. 12. 2049 133 Kč

IN04/301 Měsíční invalidní renta pro invaliditu III. stupně 5 000 Kč 31. 12. 2049 72 Kč

Roční valorizace výplaty měsíční renty 2 %

TN02/431 Pojištění trvalých následků úrazu včetně progresivního plnění od
10,01 %

500 000 Kč 31. 12. 2049 65 Kč

SZ03/101 Pojištění pro případ smrti s pevnou pojistnou částkou 500 000 Kč 31. 12. 2049 69 Kč

Benefitní pojištění

Pojistná částka Měsíční pojistné Sleva Měsíční pojistné po slevě

BE01/271 Pojištění infarktu myokardu bez trvalé
poruchy stažlivosti srdečního svalu

80 000 Kč 7 Kč 100 % 0 Kč

BE01/252 Pojištění rakoviny "in situ" 80 000 Kč 4 Kč 100 % 0 Kč

Benefity

– BE01/203 Program proti rakovině
– BE01/504 Neplánovaný adrenalin s obnovou na jeden rok
– BE01/401 Věrnostní bonus

strana 1 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Informace k 2. osobě

datum narození 1. 1. 2022

pojištění do věku 26 let

Navrhovaná pojištění

Pojistná částka1) Konec pojištění2) Měsíční pojistné3)

ZO03/401 Pojištění závažných onemocnění pro děti (rozšířená varianta) s
pevnou pojistnou částkou

1 000 000 Kč 31. 12. 2047 85 Kč

ZS04/701 Pojištění ztráty soběstačnosti dle II., III. a IV. stupně závislosti pro
děti s pevnou pojistnou částkou

1 000 000 Kč 31. 12. 2047 79 Kč

ZS04/401 Pojištění ztráty soběstačnosti dle III. a IV. stupně závislosti pro
děti s pevnou pojistnou částkou

2 000 000 Kč 31. 12. 2047 49 Kč

ZS04/101 Pojištění ztráty soběstačnosti dle IV. stupně závislosti pro děti s
pevnou pojistnou částkou

2 000 000 Kč 31. 12. 2047 14 Kč

TN02/301 Pojištění trvalých následků úrazu pro děti včetně progresivního
plnění od 0,01 %

500 000 Kč 31. 12. 2047 30 Kč

TN02/401 Pojištění trvalých následků úrazu pro děti včetně progresivního
plnění od 10,01 %

1 000 000 Kč 31. 12. 2047 31 Kč

Benefity

– BE01/504 Neplánovaný adrenalin s obnovou na jeden rok

Informace k 3. osobě

datum narození 1. 1. 1992 povolání celní stráž, policie riziková skupina 1

pojištění do věku 58 let

sport

běh, turistika, cyklistika (rekreačně)

extrémní sport NE

požadovaná doba zajištění rodiny v případě úmrtí pojištěného 0

Navrhovaná pojištění

Pojistná částka1) Konec pojištění2) Měsíční pojistné3)

PN04/301 Pojištění pracovní neschopnosti s denní dávkou od 57. dne
pracovní neschopnosti

300 Kč 31. 12. 2049 85 Kč

ZO03/431 Pojištění závažných onemocnění (rozšířená varianta) s pevnou
pojistnou částkou

400 000 Kč 31. 12. 2049 154 Kč

IN04/601 Měsíční invalidní renta pro invaliditu II. a III. stupně 10 000 Kč 31. 12. 2049 160 Kč

Roční valorizace výplaty měsíční renty 2 %

IN04/101 Pojištění invalidity III. stupně s pevnou pojistnou částkou 1 000 000 Kč 31. 12. 2049 109 Kč

IN04/301 Měsíční invalidní renta pro invaliditu III. stupně 5 000 Kč 31. 12. 2049 58 Kč

Roční valorizace výplaty měsíční renty 2 %

TN02/431 Pojištění trvalých následků úrazu včetně progresivního plnění od
10,01 %

500 000 Kč 31. 12. 2049 43 Kč

SZ03/101 Pojištění pro případ smrti s pevnou pojistnou částkou 500 000 Kč 31. 12. 2049 55 Kč

Benefitní pojištění

Pojistná částka Měsíční pojistné Sleva Měsíční pojistné po slevě

BE01/271 Pojištění infarktu myokardu bez trvalé
poruchy stažlivosti srdečního svalu

80 000 Kč 7 Kč 100 % 0 Kč

BE01/252 Pojištění rakoviny "in situ" 80 000 Kč 4 Kč 100 % 0 Kč

Benefity

– BE01/203 Program proti rakovině
– BE01/504 Neplánovaný adrenalin s obnovou na jeden rok

Běžné pojistné

Měsíční pojistné za navrhované pojištění před slevou 3 356 Kč

Sleva za propojištěnost 40 1341 Kč

Sleva obchodníka 10 203 Kč

Měsíční pojistné za navrhované pojištění po slevě 1 812 Kč

Frekvence placení Měsíční

strana 2 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Je zahrnuta indexace pojištění (indexace pojištění se provádí dle pravidel uvedených v pojistných podmínkách).

Parametry rizikového životního pojištění Můj život verze 2

Měsíční pojistné 1 812 Kč

Předpokládaná výše věrnostního bonusu ke konci pojištění4) 70 714 Kč

předpokládaná výše věrnostní prémie4) pro k datu výše prémie

2. osobu 01.01.2048 11 981 Kč

Vysvětlivky
1) Pojistnou částkou (PČ) se rozumí i denní dávka a měsíční renta.

2) Konec pojištění (k dohodnutému dřívějšímu datu) nastane ve 24 hodin dne sjednaného jako konec konkrétního pojištění.

3) Měsíční pojistné je pojistné za sjednaná pojištění po slevě do první realizované změny (např. indexace pojištění, snížení/zvýšení pojistné částky apod.) nebo
do konce pojištění.

4) Věrnostní bonus – právo na výplatu věrnostního bonusu vzniká při dožití se konce pojištění povinným pojištěným nebo v případě smrti povinného pojištěného,
pokud jsou podmínky pro jeho přiznání splněny k datu uzavření pojistné smlouvy nebo v průběhu trvání pojištění z důvodu změny rozsahu pojištění (s výjimkou
indexace). V případě předčasného ukončení pojištění nevzniká nárok na výplatu věrnostního bonusu. Úplné znění podmínek týkajících se věrnostního bonusu
naleznete v ZPP.
Věrnostní prémie – právo na výplatu věrnostní prémie vzniká při dožití se konce pojištění pojištěným dítětem nebo v případě smrti pojištěného dítěte, pokud
jsou splněny podmínky pro její přiznání k datu uzavření pojistné smlouvy. V případě porušení podmínek pro přiznání věrnostní prémie v průběhu prvních 10 let
od počátku připisování věrnostní prémie nárok na výplatu nevzniká. Úplné znění podmínek týkajících se věrnostní prémie pojištěného dítěte naleznete v ZPP.

Dohodnuté změny ve výši/rozložení celkového měsíčního pojistného

Období (od – do) Celkové měsíční pojistné po slevě

01.06.2023 - 31.12.2047 1 812 Kč

01.01.2048 - 31.12.2049 1 524 Kč

Dohodnuté změny ve výši/rozložení celkového běžného pojistného jsou platné pouze za předpokladu, že v průběhu pojištění nedojde ke změně parametrů pojištění
(např. indexace pojištění, snížení/zvýšení pojistné částky apod.).

Rekapitulace plateb běžného pojistného pro první pojistný rok

Celkové běžné pojistné 1 812 Kč

– z toho pojistník 1 812 Kč

Popis pojištění

Zájemce o pojištění Adam Novák , nar. 1. 1. 1990

Snížení propadu příjmů při pracovní neschopnosti
pracovní neschopnost

300 Kč denně dostanete od 57. dne pracovní neschopnosti

Plnění Vám vyplatíme podle skutečné délky pracovní neschopnosti, maximálně za 365 dní (nebo až do uznání pojištěného invalidním, je-li současně sjednána
invalidní renta min. 5 000 Kč).

Celkem získáte až 9 000 Kč měsíčně, takže i když kvůli nemoci či úrazu nemůžete vydělávat, budete mít dostatek peněz na své výdaje. Neplníme za pracovní
neschopnosti vzniklé do 2 měsíců od sjednání pojištění (kromě úrazu).

Snížení propadu příjmu v případě invalidity I., II. a III. stupně
invalidita

– výplata měsíční invalidní renty
10 000 Kč měsíčně invalidita II. stupně
15 000 Kč měsíčně invalidita III. stupně

V případě uznání pojištěného invalidním dle sjednaných stupňů budeme pojištěnému měsíčně vyplácet sjednanou invalidní rentu, což pomůže kompenzovat
snížení příjmu a mít dostatek peněz na pravidelné výdaje. Renta je vyplácena v případě trvání invalidity do doby sjednaného konce pojištění invalidity. Výplata
pojistného plnění z důvodu zproštění končí nejpozději uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno placení pojistného nebo k datu uvedenému v pojistné smlouvě jako
konec pojištění. Vyplácená částka se sjednanou valorizací se bude každý rok navyšovat o 2 %, aby pokryla případný nárůst cen.

– výplata pojistné částky
pojištění s pevnou pojistnou částkou

1 000 000 Kč invalidita III. stupně

V případě uznání pojištěného invalidním sjednaného stupně je jednorázově vyplacena aktuální výše pojistné částky, což pomůže kompenzovat snížení příjmu
a mít dostatek peněz na pravidelné výdaje. Pojistné plnění nebude vyplaceno, pokud je příčinou vzniku invalidity jakéhokoli stupně nemoc, která se projevila nebo
byla diagnostikována do 3 měsíců od sjednání pojištění nebo jsou příčinou vzniku invalidity I. stupně diagnózy F00 až F09 (organické duševní poruchy) a F20-F29
(schizofrenie) nebo M00 až M99 (onemocnění pohybového aparátu), které se projevily nebo byly diagnostikovány do 12 měsíců od sjednání pojištění.

Zajištění rodiny nebo úvěru pro případ smrti
smrt

– výplata pojistné částky
pojištění s pevnou pojistnou částkou

500 000 Kč pokud příčinou smrti není úraz
500 000 Kč pokud je příčinou smrti úraz jiný než při dopravní nehodě
500 000 Kč pokud je příčinou smrti úraz při dopravní nehodě

strana 3 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Výplata v případě diagnózy závažného onemocnění
závažná onemocnění
– pojištění s pevnou pojistnou částkou

400 000 Kč rozšířená varianta (větší rozsah diagnóz)

V případě diagnózy jednoho ze závažných onemocnění uvedených v pojistných podmínkách a po uplynutí 3 měsíců od sjednání pojištění Vám jednorázově
vyplatíme aktuální výši pojistné částky, která pomůže zajistit potřebnou léčbu a odbornou péči v renomovaných zdravotnických zařízeních a uhrazení doplňků
stravy, léků, zákroků, kompenzačních pomůcek nehrazených zdravotní pojišťovnou. Po pojistné události pojištění pokračuje, ale další plnění se nevztahuje na
vyplacenou diagnózu a skupinu s ní souvisejících diagnóz. Celkem může být plnění vyplaceno až 3x.
benefit – program proti rakovině
V případě podstoupení prvního operačního výkonu v souvislosti s prvním výskytem zhoubného nádoru ženského nebo mužského orgánu (pohlavní orgány, prsa)
Vám vyplatíme částku 200 000 Kč. Vyplacené pojistné plnění pomůže především s úhradou nákladů na pooperační léčbu, se zajištěním chodu domácnosti anebo
jako kompenzace poklesu příjmu.

Snížení propadu budoucího příjmu v případě trvalých následků v důsledku úrazu
trvalé následky úrazu

500 000 Kč při poškození od 10,01 % včetně 8x progrese (až 4 000 000 Kč)

Pokud úraz zanechá trvalé následky, jednorázově Vám vyplatíme částku podle procenta poškození. Peníze lze využít na úpravu bydlení, vozidla anebo k pořízení
kompenzačních pomůcek. Kvůli ustálení trvalých následků a správnému medicínskému posouzení závažnosti pojistné plnění vyplácíme nejpozději do 3 let od
úrazu. Procento poškození je určeno na základě oceňovací tabulky, čím jsou trvalé následky závažnější, tím vyšší částku vyplatíme. Neplníme za úrazy vzniklé do
3 dnů od sjednání pojištění.

Benefit – neplánovaný adrenalin

Pojištění obsahuje výluky na tzv. extrémní sporty. Nechceme Vám však bránit v těchto aktivitách, pokud jsou provozovány „jednorázově“ pod odborným dohledem.
Každý rok si můžete tento benefit dvakrát aktivovat a mít jistotu, že jste po dobu 14 dní v případě sjednání pracovní neschopnosti, úrazové hospitalizace, trvalých
následků úrazu a smrti úrazem pojištěni i na úraz vzniklý při následujících adrenalinových činnostech: bungee jumping, flyboarding, hooverboarding, kiting,
canyoning, landkiting, kayaking, rafting, kitesurfing, parasailing, wakeboarding, wakeskate, waterskiing, tandemový seskok padákem s instruktorem a tandemový
paragliding s instruktorem, potápění s dýchacím přístrojem do 40 m, spartan race, gladiator race, adrenalin race, vyhlídkové lety (jako cestující), jízda na
motokárách nebo čtyřkolkách.

Aktivace: SMS na číslo +420 736 344 344 ve formátu ADRENALIN_RČ, kde RČ je rodné číslo pojištěného
Benefit bude platný po dobu 14 dní, nejdříve však 24 hodin od doručení potvrzující SMS.

Zájemce o pojištění Marie Nováková , nar. 1. 1. 2022

Výplata v případě diagnózy závažného onemocnění
závažná onemocnění pro děti
– pojištění s pevnou pojistnou částkou

1 000 000 Kč rozšířená varianta (větší rozsah diagnóz)

V případě diagnózy jednoho ze závažných onemocnění uvedených v pojistných podmínkách a po uplynutí 3 měsíců od sjednání pojištění Vám jednorázově
vyplatíme aktuální výši pojistné částky, která pomůže zajistit potřebnou léčbu a odbornou péči v renomovaných zdravotnických zařízeních a uhrazení doplňků
stravy, léků, zákroků, kompenzačních pomůcek nehrazených zdravotní pojišťovnou. Po pojistné události pojištění pokračuje, ale další plnění se nevztahuje na
vyplacenou diagnózu a skupinu s ní souvisejících diagnóz. Celkem může být plnění vyplaceno až 3x.

Výplata v případě ztráty soběstačnosti
ztráta soběstačnosti pro děti

– výplata pojistné částky
1 000 000 Kč pro II. stupeň
3 000 000 Kč pro III. stupeň
5 000 000 Kč pro IV. stupeň

V případě přiznání příspěvku na péči pro sjednaný stupeň závislosti Vám jednorázově vyplatíme sjednanou pojistnou částku, která pomůže kompenzovat
náklady na mimořádné výdaje v souvislosti se sníženou soběstačností. Pojistné plnění nebude vyplaceno, pokud je příčinou přiznání příspěvku na péči pro
příslušný stupeň závislosti nemoc, která se projevila nebo byla diagnostikována do 3 měsíců od sjednání pojištění.

Snížení propadu budoucího příjmu v případě trvalých následků v důsledku úrazu
trvalé následky úrazu pro děti

500 000 Kč při poškození od 0,01 % včetně 8x progrese (až 4 000 000 Kč)
1 000 000 Kč při poškození od 10,01 % včetně 8x progrese (až 8 000 000 Kč)

Pokud úraz zanechá trvalé následky, jednorázově Vám vyplatíme částku podle procenta poškození. Peníze lze využít na úpravu bydlení, vozidla anebo k pořízení
kompenzačních pomůcek. Kvůli ustálení trvalých následků a správnému medicínskému posouzení závažnosti pojistné plnění vyplácíme nejpozději do 3 let od
úrazu. Procento poškození je určeno na základě oceňovací tabulky, čím jsou trvalé následky závažnější, tím vyšší částku vyplatíme. Neplníme za úrazy vzniklé do
3 dnů od sjednání pojištění.

Benefit – neplánovaný adrenalin

Pojištění obsahuje výluky na tzv. extrémní sporty. Nechceme Vám však bránit v těchto aktivitách, pokud jsou provozovány „jednorázově“ pod odborným dohledem.
Každý rok si můžete tento benefit dvakrát aktivovat a mít jistotu, že jste po dobu 14 dní v případě sjednání pracovní neschopnosti, úrazové hospitalizace, trvalých
následků úrazu a smrti úrazem pojištěni i na úraz vzniklý při následujících adrenalinových činnostech: bungee jumping, flyboarding, hooverboarding, kiting,
canyoning, landkiting, kayaking, rafting, kitesurfing, parasailing, wakeboarding, wakeskate, waterskiing, tandemový seskok padákem s instruktorem a tandemový
paragliding s instruktorem, potápění s dýchacím přístrojem do 40 m, spartan race, gladiator race, adrenalin race, vyhlídkové lety (jako cestující), jízda na
motokárách nebo čtyřkolkách.

Aktivace: SMS na číslo +420 736 344 344 ve formátu ADRENALIN_RČ, kde RČ je rodné číslo pojištěného
Benefit bude platný po dobu 14 dní, nejdříve však 24 hodin od doručení potvrzující SMS.

strana 4 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Zájemce o pojištění Jana Nováková , nar. 1. 1. 1992

Snížení propadu příjmů při pracovní neschopnosti
pracovní neschopnost

300 Kč denně dostanete od 57. dne pracovní neschopnosti

Plnění Vám vyplatíme podle skutečné délky pracovní neschopnosti, maximálně za 365 dní (nebo až do uznání pojištěného invalidním, je-li současně sjednána
invalidní renta min. 5 000 Kč).

Celkem získáte až 9 000 Kč měsíčně, takže i když kvůli nemoci či úrazu nemůžete vydělávat, budete mít dostatek peněz na své výdaje. Neplníme za pracovní
neschopnosti vzniklé do 2 měsíců od sjednání pojištění (kromě úrazu).

Snížení propadu příjmu v případě invalidity I., II. a III. stupně
invalidita

– výplata měsíční invalidní renty
10 000 Kč měsíčně invalidita II. stupně
15 000 Kč měsíčně invalidita III. stupně

V případě uznání pojištěného invalidním dle sjednaných stupňů budeme pojištěnému měsíčně vyplácet sjednanou invalidní rentu, což pomůže kompenzovat
snížení příjmu a mít dostatek peněz na pravidelné výdaje. Renta je vyplácena v případě trvání invalidity do doby sjednaného konce pojištění invalidity. Výplata
pojistného plnění z důvodu zproštění končí nejpozději uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno placení pojistného nebo k datu uvedenému v pojistné smlouvě jako
konec pojištění. Vyplácená částka se sjednanou valorizací se bude každý rok navyšovat o 2 %, aby pokryla případný nárůst cen.

– výplata pojistné částky
pojištění s pevnou pojistnou částkou

1 000 000 Kč invalidita III. stupně

V případě uznání pojištěného invalidním sjednaného stupně je jednorázově vyplacena aktuální výše pojistné částky, což pomůže kompenzovat snížení příjmu
a mít dostatek peněz na pravidelné výdaje. Pojistné plnění nebude vyplaceno, pokud je příčinou vzniku invalidity jakéhokoli stupně nemoc, která se projevila nebo
byla diagnostikována do 3 měsíců od sjednání pojištění nebo jsou příčinou vzniku invalidity I. stupně diagnózy F00 až F09 (organické duševní poruchy) a F20-F29
(schizofrenie) nebo M00 až M99 (onemocnění pohybového aparátu), které se projevily nebo byly diagnostikovány do 12 měsíců od sjednání pojištění.

Zajištění rodiny nebo úvěru pro případ smrti
smrt

– výplata pojistné částky
pojištění s pevnou pojistnou částkou

500 000 Kč pokud příčinou smrti není úraz
500 000 Kč pokud je příčinou smrti úraz jiný než při dopravní nehodě
500 000 Kč pokud je příčinou smrti úraz při dopravní nehodě

Výplata v případě diagnózy závažného onemocnění
závažná onemocnění
– pojištění s pevnou pojistnou částkou

400 000 Kč rozšířená varianta (větší rozsah diagnóz)

V případě diagnózy jednoho ze závažných onemocnění uvedených v pojistných podmínkách a po uplynutí 3 měsíců od sjednání pojištění Vám jednorázově
vyplatíme aktuální výši pojistné částky, která pomůže zajistit potřebnou léčbu a odbornou péči v renomovaných zdravotnických zařízeních a uhrazení doplňků
stravy, léků, zákroků, kompenzačních pomůcek nehrazených zdravotní pojišťovnou. Po pojistné události pojištění pokračuje, ale další plnění se nevztahuje na
vyplacenou diagnózu a skupinu s ní souvisejících diagnóz. Celkem může být plnění vyplaceno až 3x.
benefit – program proti rakovině
V případě podstoupení prvního operačního výkonu v souvislosti s prvním výskytem zhoubného nádoru ženského nebo mužského orgánu (pohlavní orgány, prsa)
Vám vyplatíme částku 200 000 Kč. Vyplacené pojistné plnění pomůže především s úhradou nákladů na pooperační léčbu, se zajištěním chodu domácnosti anebo
jako kompenzace poklesu příjmu.

Snížení propadu budoucího příjmu v případě trvalých následků v důsledku úrazu
trvalé následky úrazu

500 000 Kč při poškození od 10,01 % včetně 8x progrese (až 4 000 000 Kč)

Pokud úraz zanechá trvalé následky, jednorázově Vám vyplatíme částku podle procenta poškození. Peníze lze využít na úpravu bydlení, vozidla anebo k pořízení
kompenzačních pomůcek. Kvůli ustálení trvalých následků a správnému medicínskému posouzení závažnosti pojistné plnění vyplácíme nejpozději do 3 let od
úrazu. Procento poškození je určeno na základě oceňovací tabulky, čím jsou trvalé následky závažnější, tím vyšší částku vyplatíme. Neplníme za úrazy vzniklé do
3 dnů od sjednání pojištění.

Benefit – neplánovaný adrenalin

Pojištění obsahuje výluky na tzv. extrémní sporty. Nechceme Vám však bránit v těchto aktivitách, pokud jsou provozovány „jednorázově“ pod odborným dohledem.
Každý rok si můžete tento benefit dvakrát aktivovat a mít jistotu, že jste po dobu 14 dní v případě sjednání pracovní neschopnosti, úrazové hospitalizace, trvalých
následků úrazu a smrti úrazem pojištěni i na úraz vzniklý při následujících adrenalinových činnostech: bungee jumping, flyboarding, hooverboarding, kiting,
canyoning, landkiting, kayaking, rafting, kitesurfing, parasailing, wakeboarding, wakeskate, waterskiing, tandemový seskok padákem s instruktorem a tandemový
paragliding s instruktorem, potápění s dýchacím přístrojem do 40 m, spartan race, gladiator race, adrenalin race, vyhlídkové lety (jako cestující), jízda na
motokárách nebo čtyřkolkách.

Aktivace: SMS na číslo +420 736 344 344 ve formátu ADRENALIN_RČ, kde RČ je rodné číslo pojištěného
Benefit bude platný po dobu 14 dní, nejdříve však 24 hodin od doručení potvrzující SMS.

strana 5 z 5

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


